

PATRONER HALLON/LAKRITS

PATRONER HALLON/LAKRITS

ARTIKELNR

229256 (Mellan)

VARUMÄRKE

Konfekta

FÖRPACKNINGSTORL.

9,4g

UPPGIFTSLÄMNARE

[Haugen-Gruppen AB](#)



Ingredienser

Ingredienser: Socker, glukossirap, surhetsreglerande medel (äppelsyra), ammoniumklorid, arom. färgämnen (E120, E153) Allergiråd: Inga kända råd vid tillfälle.

Marknadsbudskap

Godispatroner Hallon/ Lakrits portionsförpackade. Största andelen av Konfektas godis produceras i Sverige.

Dabas produktklassificering

104011994531 / Kolonial/Speceri -- Choklad/Konfektyr -
- Konfektyr -- Karameller

Ursprung



Tillverkningsland: ⓘ
Sverige

Förvaring

Temperatur (°C):	Min: 16 °C Max: 25 °C
Total hållbarhet (dagar):	730

Näringsvärde

Tillagningsstatus:	Ej tillagad
Bas mängd:	Per 100 gr
Energi:	1436,4 kJ
Energi:	342 kcal
Fett:	0,2 g
- Varav mättat fett:	0 g
Kolhydrat:	80 g
- Varav sockerarter:	80 g
Protein:	1 g
Salt:	0 g

Allergener

Allergenpåstående:	Allergiråd: Inga kända råd vid tillfället
--------------------	---

Observera Den som lagar/serverar mat till en allergiker måste alltid noga läs igenom ingrediensförteckningen på förpackningen där eventuella allergener ska framgå.

ARTIKELIDENTITET

Artikelns identitet, GTIN:	07392257101399
Målmarknadsområde:	Sverige
Konsumentartikel:	Nej
Är artikeln en logistisk enhet:	Nej
Fakturerbar enhet, indikator	Nej
Beställningsbar artikel, indikator	Nej
Ingår i:	200 st Mellannivåförpackningar 07392257001392

BESKRIVNING

Artikelkategori:	PATRONER HALLON/LAKRITS
Produktnamn:	PATRONER HALLON/LAKRITS
Varumärke:	Konfekta
Förpackningsstorlek:	9,4g

MARKNADSinFORMATION

Sökbegrepp E-handel	Godis Patroner Salta Konfekta
---------------------	-------------------------------

MARKNADSBUDSKAP

Marknadsbudskap:	Godispatroner Hallon/ Lakrits portionsförpackade. Största andelen av Konfektas godis produceras i Sverige.
------------------	--

ARTIKELINFORMATIONSDATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt: 2014-09-21

LEVERANS OCH KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt: 2014-09-21

GPC PRODUKTKLASSIFICERING

Produktklass, kod: 10000047

INGREDIENSFÖRTECKNING

Ingrediensförteckning: Ingredienser: Socker, glukossirap, surhetsreglerande medel (äppelsyra), ammoniumklorid, arom. färgämnen (E120, E153)
Allergiråd: Inga kända råd vid tillfälle.

TILLVERKNINGSLAND

Tillverkningsland: Sverige

TEMPERATUR

Högsta förvaringstemperatur: 25 °C

Lägsta förvaringstemperatur: 16 °C

LIVSLÄNGD

Total hållbarhet (dagar): 730

DATAMÄRKNING

Databärartyp: EAN 13

SKATT

Skattesats	12%
Skattetyyp:	Mervärdesskatt

GARANTI

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

Förpacknings-/kollityp:	Peel pack
Villkor för förpackningsmaterial, kod:	Återvinningsavgift betald
Förpackningsvikt:	1 gram
Förpackningsfunktion:	Skyddad
Förpackningsmaterial:	• Plast - Vikt: 1 gram

VIKT

Artikelns bruttovikt:	10 gram
Jämförmängd färdigvara:	9 gram
Jämförmängd kod:	Per kilogram
Variabelmåttssvara:	Ja

NETTOINNEHÅLL

Nettoinnehåll värde:	9 gram
----------------------	--------

MÅTT

Artikelns bredd:	15 mm
------------------	-------

Artikelns djup:	23 mm
-----------------	-------

Artikelns höjd:	70 mm
-----------------	-------

Mellannivå • GTIN 07392257001392

ARTIKELIDENTITET

Artikelns identitet, GTIN:	07392257001392
Leverantörens artikelnummer:	229256
Konsumentartikel:	Nej
Är artikeln en logistisk enhet:	Nej
Fakturerbar enhet, indikator	Ja
Beställningsbar artikel, indikator	Ja
Består av:	200 st Basnivåförpackningar 07392257101399
Ingår i:	200 st Toppnivåförpackningar 17392257001399

BESKRIVNING

Artikelkategori:	PATRONER HALLON/LAKRITS
Produktnamn:	PATRONER HALLON/LAKRITS
Varumärke:	Konfekta

KOMPLETTERANDE ARTIKELIDENTITET

Leverantörens artikelnummer	229256
-----------------------------	--------

ARTIKELINFORMATIONSDATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt:	2016-03-17
---------------------------------	------------

LEVERANS OCH KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt:	2016-03-17
--------------------------	------------

GPC PRODUKTKLASSIFICERING

Produktklass, kod:	10000047
--------------------	----------

ALKOHOL

Alkoholhalt:	undefined%
--------------	------------

LIVSLÄNGD

DATAMÄRKNING

Databärartyp:	EAN 13
---------------	--------

GARANTI

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

Förpacknings-/kollityp:	Låda
-------------------------	------

Förpackningsvikt:	152 gram
-------------------	----------

Förpackningsmaterial:	• Papper/Kartong - Vikt: 112 gram - Färg: Transparent/Semitransparent annan
-----------------------	--

VIKT

Artikelns bruttovikt:	2152 gram
-----------------------	-----------

Jämförmängd färdigvara:	1880 gram
-------------------------	-----------

Jämförmängd kod:	Per kilogram
------------------	--------------

Variabelmåttssvara:	Nej
---------------------	-----

NETTOINNEHÅLL

Nettoinnehåll värde:	1880 gram
----------------------	-----------

MÅTT

Artikelns bredd:	140 mm
------------------	--------

Artikelns djup:	220 mm
-----------------	--------

Artikelns höjd:	130 mm
-----------------	--------

Toppnivå • GTIN 17392257001399

ARTIKELIDENTITET

Artikelns identitet, GTIN:	17392257001399
Konsumentartikel:	Nej
Är artikeln en logistisk enhet:	Ja
Fakturerbar enhet, indikator	Nej
Beställningsbar artikel, indikator	Nej
Består av:	200 st Mellannivåförpackningar 07392257001392

BESKRIVNING

Artikelkategori:	PATRONER HALLON/LAKRITS
Varumärke:	Konfekta

ARTIKELINFORMATIONSDATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt:	2016-03-17
---------------------------------	------------

LEVERANS OCH KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt:	2016-03-17
--------------------------	------------

GPC PRODUKTKLASSIFICERING

Produktklass, kod:	10000047
--------------------	----------

ALKOHOL

Alkoholhalt:	undefined%
--------------	------------

LIVSLÄNGD

DATAMÄRKNING

Databärartyp:	ITF 14
---------------	--------

MÄRKNING FÖRPACKNING

Är förpackningen returnerbar:	Ja
-------------------------------	----

GARANTI

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

Förpacknings-/kollityp:	Pall (PX)
-------------------------	-----------

Villkor för förpackningsmaterial, kod:	Återvinningsavgift betald
--	---------------------------

Plattformstyp kod:	Pall 800 X 1200 mm
--------------------	--------------------

Pantkod:	EUR- helpall
----------	--------------

Förpackningsmaterial:	- Övrigt trä - Vikt: 25000 gram - Färg: Icke-transparent annan
-----------------------	--

VIKT

Artikelns bruttovikt:	455400 gram
-----------------------	-------------

Variabelmåttvara:	Nej
-------------------	-----

MÅTT

Artikelns bredd:	800 mm
------------------	--------

Artikelns djup:	1200 mm
-----------------	---------

Artikelns höjd:	1190 mm
-----------------	---------

STAPLINGSBARHET

Staplingsbarhet

2 toppförpackningar i höjd

PACKMÖNSTER

Antal per lav:

25 st

Antal ingående lav:

8 st

Haugen-Gruppen AB

ORG. NR.

556481-5800

TELEFON

011-362900

ADRESS

Box 185, 601 03, Norrköping

GLN

7300009050123

E-POST

info@haugen-gruppen.se



<http://www.haugen-gruppen.se>